



JL Engineering A/S

Nygårds Plads 9, 2605 Brøndby


CVR-nr. 32 89 09 38

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023

Jess Friberg-Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Engineering A/S Nygårds Plads 9 2605 Brøndby Telefon: 43 42 01 02 Hjemmeside: https://www.jl-eng.dk/ CVR-nr.: 32 89 09 38 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 1. maj 2010 Hjemsted: Brøndby
Bestyrelse	Bjarne Henning Jensen, formand Mads Jensen Møller Lone-Camilla Vogn Kjær
Direktion	Jess Friberg-Larsen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniør virksomhed indenfor byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 3.751.870, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.579.119.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

JL Engineering A/S har valgt frivilligt at aflægge ESG rapport, der indeholder selskabets afrapportering på miljø- sociale og ledelsesmæssige forhold for regnskabsårene 2021/22 samt 2022/23. ESG rapporten anvender regnskabsåret 2021/22 som base-år og er offentliggjort på selskabets hjemmeside. ESG rapporten for 2022/23 er forsynet med erklæring fra selskabets revisor.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		35.191.759	26.011.585
Personaleomkostninger	1	-29.104.129	-21.836.488
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.016.703	-648.734
Resultat før finansielle poster		5.070.927	3.526.363
Finansielle indtægter	2	13.630	0
Finansielle omkostninger	3	-219.251	-195.239
Resultat før skat		4.865.306	3.331.124
Skat af årets resultat	4	-1.113.436	-815.851
Årets resultat		3.751.870	2.515.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.120.000	2.100.000
Overført resultat		631.870	415.273
		3.751.870	2.515.273

Balance 30. juni

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		665.002	846.366
Immaterielle anlægsaktiver	5	665.002	846.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.192.668	1.007.146
Kunst	6	298.101	149.527
Indretning af lejede lokaler	6	837.491	484.342
Materielle anlægsaktiver		2.328.260	1.641.015
Deposita	7	179.800	116.891
Finansielle anlægsaktiver		179.800	116.891
Anlægsaktiver i alt		3.173.062	2.604.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.928.509	7.291.697
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.709.850	105.957
Andre tilgodehavender		9.210	28.812
Periodeafgrænsningsposter		921.354	555.435
Tilgodehavender		8.568.923	7.981.901
Likvide beholdninger		4.485.969	3.230.028
Omsætningsaktiver i alt		13.054.892	11.211.929
Aktiver i alt		16.227.954	13.816.201

Balance 30. juni

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		660.165	660.165
Overført resultat		1.798.954	1.167.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.120.000	2.100.000
Egenkapital		6.579.119	4.927.249
Hensættelse til udskudt skat		403.110	362.107
Hensatte forpligtelser i alt		403.110	362.107
Selskabsskat		1.072.434	490.842
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.072.434	490.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.955.546	2.519.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.536.663	2.469.760
Skyldigt sambeskatningsbidrag		490.842	0
Anden gæld		3.190.240	3.046.738
Kortfristede gældsforpligtelser		8.173.291	8.036.003
Gældsforpligtelser i alt		9.245.725	8.526.845
Passiver i alt		16.227.954	13.816.201
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	1.000.000	660.165	1.167.084	2.100.000	4.927.249
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets resultat	0	0	3.751.870	3.120.000	6.871.870
Foreslået udbytte	0	0	-3.120.000	0	-3.120.000
Egenkapital 30. juni	1.000.000	660.165	1.798.954	3.120.000	6.579.119

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	22.683.610	17.477.852
Pensioner	3.003.090	2.243.349
Andre omkostninger til social sikring	304.406	253.567
Andre personaleomkostninger	3.113.023	1.861.720
	29.104.129	21.836.488
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	36	30
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.630	0
	13.630	0
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	192.391	161.176
Andre finansielle omkostninger	26.860	34.063
	219.251	195.239
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.072.434	490.842
Årets udskudte skat	41.002	325.009
	1.113.436	815.851
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter kr.
Kostpris 1. juli	906.821
Kostpris 30. juni	906.821
Af- og nedskrivninger 1. juli	60.455
Årets afskrivninger	181.364
Af- og nedskrivninger 30. juni	241.819
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	665.002

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Kunst kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	1.722.799	149.527	1.158.273
Tilgang i årets løb	666.044	148.574	707.966
Afgang i årets løb	-229.175	0	0
Kostpris 30. juni	2.159.668	298.101	1.866.239
Af- og nedskrivninger 1. juli	716.061	0	673.930
Årets afskrivninger	480.521	0	354.818
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-229.582	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	967.000	0	1.028.748
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.192.668	298.101	837.491

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> kr.
Kostpris 1. juli	116.891
Tilgang i årets løb	<u>62.909</u>
Kostpris 30. juni	<u>179.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>179.800</u></u>

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, kostpris	<u>1.709.850</u>	<u>105.957</u>
	<u><u>1.709.850</u></u>	<u><u>105.957</u></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.709.850	105.957
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.709.850</u></u>	<u><u>105.957</u></u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli kr.	<u>Gæld</u> 30. juni kr.	<u>Afdrag</u> næste år kr.	<u>Restgæld</u> efter 5 år kr.
Selskabsskat	<u>490.842</u>	<u>1.072.434</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>490.842</u></u>	<u><u>1.072.434</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

10 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, der i opsigelsesperioden udgør 573 t.kr.

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JLE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut har selskabet udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.200 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 9.436 t.kr.
